zbožím a kupu.jící poruší smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu
nepřevezme.

6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
6.1.Celková kupní cena je stanovena ve výši 585 881,00 KČ bez DPH (slovy:

pětsetosmdesátpěttisícoslnsetos|ndesátjedna koruna česká) jako cena nejvýše přípustná,
tj. 708 916,00 KČ vČetně DPH (slovy: sedmsetosmtisícdevětsetšestnáct korun českých,, při
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její ziněny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další